m _pi . ACODRER. Regi stro Decreti.R 0000590. 31-07-2021

Minéstero- dell Tstrezione
(/ {ﬂ( vo-Jcolastico K 5'5//'0/7(%' /1(’/‘ L Emidtia- AR, omagna

Disposizioni modificative, a seguito dell’entrata in vigore del decreto-legge 25 maggio 2021, n.
73 - convertito in Legge 23 luglio n. 106, al decreto 21 aprile 2020 n. 499, recante: «Concorso
ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni
e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo grado», limitatamente alle classi di
concorso A020, A026, A027 A028 e A026 - c.d. “Procedura STEM.”.

Decreto di approvazione della graduatoria di merito per la SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO
GRADO — CLASSE DI CONCORSO A026 - (MATEMATICA)

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

IL VICE DIRETTORE GENERALE

la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni,
concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi;

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale & stato approvato il testo
unico delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni
ordine e grado;

il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle
pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

la legge n. 68 del 12 marzo 1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445,
concernente il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di
documentazione amministrativa;

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni;

la legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

il D.D. prot. n. 499 del 21.04.2020, e successive modifiche ed integrazioni, che
regolamenta la procedura ordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di
personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto
comune e di sostegno;

il D.L. 25 maggio 2021, n. 73, convertito in L. 23 luglio 2021 n. 106, recante «Misure
urgenti connesse all’emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la
salute e i servizi territoriali» e in particolare I’art. 59, comma 14, che dispone che “In
via straordinaria, esclusivamente per le immissioni in ruolo relative all’anno
scolastico 2021/2022 in ragione degli obiettivi perseguiti tramite il Piano Nazionale
di ripresa e resilienza circa il rafforzamento delle materie scientifiche e tecnologiche

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721 1

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

Minéstero- dell Tstrezione
(/ {ﬂ( vo-Jcolastico K 5'5//'0/7(%' /1(’/‘ L Emidtia- AR, omagna

e dell’elevato numero dei posti vacanti e disponibili, le procedure concorsuali
ordinarie gia bandite, di cui al D.D. del 21 aprile 2020, n. 499, indicate nella” Tabella
A, e per il numero di posti ivi previsto, si svolgono, “anche in deroga alla normativa
vigente, con le modalita di cui al comma 15”;

la citata “Tabella A” che riporta le classi di concorso interessate dalla procedura di
cui trattasi (cdc A020, A026, A027, A028 e A026) ed il corrispondente numero di
posti messi a bando;

il D.D. n. 826 dell’11.06.2021 che ha indetto - modificando ulteriormente il D.D.
n.499/2020 a seguito dell’entrata in vigore del citato D.L. n. 73/2021 (convertito in
L. n. 106/2021) la procedura concorsuale limitatamente alle c. d. discipline STEM -
classi di concorso A020, A026, A027, A028 e A026;

I’art.1 del citato D.D. n. 826/2021, che rinvia all’Allegato 1 ed all’art. 2, comma 2 del
D.D. n.649/2020 con riferimento, rispettivamente, al riparto dei posti delle classi di
concorso tra gli Uffici Scolastici Regionali ed alle aggregazioni territoriali delle
procedure concorsuali;

il numero di posti messi a concorso per la regione Emilia-Romagna per la classe di
concorso A026 - (MATEMATICA), pari a 110 posti, di cui al su richiamato Allegato 1
al D.D. n. 649/2020;

I’art. 3 del D.D. prot. n. 499/2020 e s.m.i. che disciplina i requisiti di ammissione dei
candidati;

I'articolo 4 del citato D.D. n. 826/2021 che disciplina, per le suddette classi di
concorso, le modalita di svolgimento delle prove della procedura concorsuale di cui
trattasi;

il D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19 “Regolamento recante disposizioni per la
razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di
insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del d. I. 25 giugno
2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla I. 6 agosto 2008, n. 133”;

il D.M. n. 259 del 9 maggio 2017 che ha disposto la revisione e I'aggiornamento
della tipologia delle classi di concorso per I'accesso ai ruoli del personale docente
della scuola secondaria previste dal DPR n. 19/2016;

i propri decretin. 338/2021, n. 424/2021 e n. 441/2021 con i quali & stata costituita,
integrata e modificata la commissione giudicatrice per la classe di concorso A026 -
(MATEMATICA);

I’elenco dei candidati che hanno superato la prova scritta del concorso in epigrafe,
come risultante al sistema informativo SIDI;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721 2

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTO

VISTI

VISTA

VISTO

VISTO

Minéstero- dell Tstrezione
(/ {ﬂ( vo-Jcolastico K 5'5//'0/7(%' /1(’/‘ L Emidtia- AR, omagna

il calendario delle prove orali per la classe di concorso A026 - (MATEMATICA,
pervenuto dalla commissione giudicatrice e pubblicato con Avviso prot.n. 15014 del
6/07/2021;

gli atti trasmessi a questo Ufficio dalla Commissione esaminatrice del concorso in
epigrafe;

la graduatoria regionale di merito compilata dalla Commissione esaminatrice
conformemente a quanto disposto dall’ art. 7 del D.D. n. 826/2021;

I'art. 3, comma 4 del D.D. 499/2020 e s.m.i., che dispone "'ammissione con riserva
dei candidati che avendo conseguito all’estero il titolo di accesso alla classe di
concorso, abbiano comunque presentato la relativa domanda di riconoscimento ai
sensi della normativa vigente, entro il termine per la presentazione delle istanze per
la partecipazione alla procedura concorsuale;

I'art. 7, comma 3, del D.D. prot. n. 826/2021 nel quale si prevede che ciascuna
graduatoria regionale comprenda un numero di candidati non superiore al
contingente assegnato (Allegato A al D.D. n. 499/2020 - modificato dal D.D. n.
649/2020), per ciascuna procedura concorsuale;

CONSIDERATO che l'art.7, comma 6, del D.D. n. 826/2021 dispone che “il superamento di tutte le

prove concorsuali, attraverso il conseguimento dei punteggi minimi di cui all'art. 6
del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, costituisce ai sensi dell'art. 5, comma 4-
ter, del decreto legislativo, abilitazione all'insegnamento per le medesime classi di
concorso”;

TENUTO CONTO della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali e delle

indicazioni fornite dal MIUR con particolare riguardo alla riservatezza dei dati
personali e sensibili nella fase di pubblicazione delle graduatorie;

TENUTO CONTO, in caso di parita di punteggio conseguito da piu candidati, dei titoli di preferenza

di cui all’art. 5, commi 4 e 5, del decreto del Presidente della Repubblica n.
487/1994 e successive modificazioni ed integrazioni, dichiarati dagli interessati ai
sensi dell’art. 4, comma 6, lettera h), del bando di concorso;

CONSIDERATO che ¢ vacante il posto dirigenziale generale di questo Ufficio Scolastico Regionale;

VISTO

il D.D.G. prot. n. 835 del 13 maggio 2021 del Direttore Generale per le risorse
umane e finanziarie del Ministero dell’lstruzione, registrato dagli organi di controllo,
con il quale e stato conferito allo scrivente l'incarico di direzione dell’Ufficio |
“Funzione vicaria. Affari generali, Personale docente, educativo ed ATA. Legale,
contenzioso e disciplinare.” con le competenze di cui all’art. 2 del D.M. 18 dicembre
2014 ivi incluse “le funzioni vicarie in caso di assenza o impedimento del Direttore
Generale”;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721 3

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Art. 1

Art. 2

Art. 3

Art. 4

o N Mindstero dell Istrazione
) : { '//ﬂ;/o Seotastico K {'5//'(1/7(/4' /J(’/‘ L Emidtia- AR, omagna

DECRETA

Ai sensi dell’art. 7, comma 4, del D.D. n. 826/2021 & approvata - sotto condizione
dell’accertamento dei requisiti prescritti - la graduatoria regionale di merito della
procedura concorsuale di cui in premessa, per la classe di concorso A026 - (MATEMATICA)
per la regione EMILIA-ROMAGNA. La predetta graduatoria regionale ¢ allegata al presente
provvedimento e ne costituisce parte integrante, (Allegato 1).

Ai sensi dell’art.7, comma 6, del D.D. n. 826/2021 & approvato - sotto condizione
dell’accertamento dei requisiti prescritti - I'Elenco alfabetico dei candidati che hanno
superato le prove concorsuali, attraverso il conseguimento dei punteggi minimi, per la
classe di concorso A026 - (MATEMATICA) e che, pertanto, conseguono |'abilitazione nella
medesima classe di concorso. Il predetto elenco regionale e allegato al presente
provvedimento e ne costituisce parte integrante, (Allegato 2).

Avverso il presente decreto &€ ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al
Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro
il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Il presente decreto & pubblicato sul sito web istituzionale di questo Ufficio Scolastico
Regionale e viene trasmesso al sistema informativo del Ministero dell’lstruzione.

Il Vice Direttore Generale
Bruno E. Di Palma

Firmato digitalmente da DI
(PJALI'IMA BRUNO EUPREMIO

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Al sito internet USR-ER
Al sistema informativo del Ministero dell’Istruzione

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721 4

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Minéstero- dell Tstrczione
(/ v/ﬂ( v0-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ [ Emdtia- A, ormagna

Allegato 1 - Graduatoria di merito Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova prova totale Preferenze Riserve
scritta orale

1| ZUFFI LORENZO 12/07/1992 98 100 198 *
2 | GIRELLI DANIEL 25/04/1979 100 98 198
3| GALLI MARCO 09/09/1969 92 100 192 *
4 | BARILLI RICCARDO 12/08/1991 92 100 192
5| TONELLI SIMONE 27/04/1988 90 100 190 *
6 | PIROI MARGHERITA 31/10/1994 90 100 190 *
7 | TRONCONI GABRIELE 05/07/1992 90 100 190
8| CAVRINI GUIDO 08/06/1993 90 99 189 * ok
9| BOLOGNESI MATTEO 20/12/1993 94 95 189

10 | SERENELLI ROBERTO 13/08/1975 88 100 188 *
11 | BOLOGNESI ANDREA 30/05/1973 88 100 188

12 | CERVETTI MATTEO 27/11/1992 88 98 186

13 | PIOVANI RICCARDO 30/12/1994 92 92 184

14 | GIANTESIO GIULIA 03/04/1985 84 99 183 *
15| PARMA ANDREA 08/08/1994 98 85 183

* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
5

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Minéstero- dell Tstrczione
(/ v/ﬂ( v0-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ [ Emdtia- A, ormagna

Allegato 1 - Graduatoria di merito Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova prova totale Preferenze Riserve
scritta orale
16 | GIGLIO MICHELE 22/11/1992 84 98 182 *
17 | GALLOzzI CESARE 24/03/1991 82 100 182 *
18 | CAPPELLI FEDERICO 11/09/1995 84 98 182
19 | DAL FOLCO GIAN CARLO 03/07/1995 90 91 181 *
20| CAPASSO ENZO 27/07/1983 94 87 181
21| LAZZARI ELENA 18/06/1991 82 98 180 *
22 | ABBONDANZA PAOLO 10/10/1989 84 96 180 *
23 | RIBISI JESSICA 07/01/1989 82 98 180 *
24 | CANTELLI STANISLAO 01/12/1992 84 96 180 *
25| VERTOVA LUCA 09/03/1992 82 98 180
26 | ADAMO CHIARA 11/09/1995 82 97 179 *
27 | PASQUALETTI GIULIO 23/07/1993 84 95 179 *
28 | DARI GIOVANNI 26/12/1990 86 93 179
29 | MALATESTA LORENZO 30/10/1982 78 100 178 *
33| GIOSA FRANCESCA 12/09/1994 80 98 178 *
30| BATTAGLIA ERIKA 25/04/1990 84 94 178 *
* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
6

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Manistero dell Istrwzione

Allegato 1 - Graduatoria di merito Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

(/ v/ﬂ( v0-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ [ Emdtia- A, ormagna

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova prova totale Preferenze Riserve
scritta orale
31| MARTANI SARA 23/08/1995 80 98 178 *
32| LABATI LUCIA 03/05/1988 86 92 178
34 | RINALDI DANIELA 16/04/1985 76 100 176 *
35| DI BONO CHIARA 16/10/1990 80 96 176
36 | BERNABEI FABIO 07/03/1996 78 97 175 *
37 | MENEGATTI GIORGIO 15/08/1988 96 79 175 *
38 | CUCINOTTA FABIO 09/05/1977 76 99 175
39| ZAMMARCHI CAMILLA 25/06/1986 74 100 174 *
40 | CARBONERA FRANCESCO GIOVANNI 17/01/1978 84 90 174 *
41 | ABBONDANZA NICOLA 05/03/1993 76 98 174 *
42 | ARDIZZONI STEFANO 29/12/1995 84 90 174 *
43| CORNI FRANCESCA 04/12/1990 82 92 174 *
44 | PINTO GIUSEPPINA 13/06/1987 76 98 174
45 | BONISOLI FRANCESCO 13/03/1992 76 97 173
46 | ALBORESI SILVIA 05/07/1996 74 98 172 *
47 | MORRONE SALVATORE 03/09/1977 72 100 172
* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
7

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Minéstero- dell Tstrczione
(/ v/ﬂ( v0-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ [ Emdtia- A, ormagna

Allegato 1 - Graduatoria di merito Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova prova totale Preferenze Riserve
scritta orale
48 | FABBRI CELESTE 08/04/1991 78 93 171 *
49 | VERONESI LUCIO 15/02/1974 76 95 171
50 | CAMMERA CATERINA 03/01/1984 70 100 170 *
51| UGOLINI ALESSANDRO 30/03/1974 70 100 170 *
52 | MORESCHINI ROBERTO 18/05/1994 96 74 170 *
53| MORETTI GIADA 22/10/1992 84 86 170 *
54 | BRIGHI LIVIA 24/08/1989 80 90 170 *
55| CAPANNA MONIA 04/12/1988 80 90 170 *
56 | GIUNCHI ROBERTO 09/06/1987 70 100 170
57 | CANTONI MARCO 04/07/1970 76 93 169
58 | BAGNOLI LUCIA 21/10/1993 92 75 167 *
59| RIZZI GIADA 05/12/1975 72 95 167
60 | GRUPPI MARTA 14/04/1995 84 82 166 *
61| BRAGAGLIA ELISA 16/10/1990 76 90 166
62 | COSTA STEFANO 15/02/1974 70 95 165 *
63 | DE CONTI LAURA 21/02/1993 70 95 165 *
* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
8

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Minéstero- dell Tstrczione
(/ v/ﬂ( v0-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ [ Emdtia- A, ormagna

Allegato 1 - Graduatoria di merito Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova prova totale Preferenze Riserve
scritta orale
64 | MALTESE SABINA 12/12/1982 72 93 165 *
65 | BARBIERI MARGHERITA 18/07/1968 76 89 165
66 | PORTIOLI YURI 13/02/1977 84 80 164 *
67 | VALERII ADELE 01/04/1994 76 88 164 *
68 | MANCUSO GIACOMO 26/01/1993 70 94 164 *
69 | BARONIO ALBERTO 10/07/1968 74 90 164
70| SPINO CHIARA 24/07/1985 78 85 163 *
71| DEL GIUDICE NICOLA 01/06/1991 78 85 163
72| LEURINI FILIPPO 05/01/1989 80 82 162 *
73 | CERUTTI ROSSELLA 04/08/1976 76 86 162
74 | BERTOCCHI CARLA 05/08/1988 76 85 161 *
75| SARTI FILIPPO 15/12/1993 76 85 161 *
76| PAOLIZZI MICHELE 20/10/1992 78 83 161
77 | GRIGOLI FRANCESCO 15/11/1996 80 80 160 *
78 | RAGGI ALESSIA 05/04/1995 78 82 160 *
79| MILANDRI GIORGIA 30/05/1992 70 90 160
* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
9

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Minéstero- dell Tstrczione
(/ v/ﬂ( v0-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ [ Emdtia- A, ormagna

Allegato 1 - Graduatoria di merito Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova prova totale Preferenze Riserve
scritta orale
80| TOSI NICOLA 18/07/1975 74 85 159 *
81| PETRINI NOEMI 06/04/1996 72 87 159 *
82| DE SANTIS RUGGERO 26/06/1992 74 85 159 *
83 | IANNUZZI ALESSANDRA 12/09/1990 84 75 159 *
84 | CANDITA MATTEO 20/07/1990 84 75 159
86 | GIOVANNARDI GIANMARCO 21/01/1992 70 88 158 *
85 | GROSSI ANNALISA 07/01/1992 84 74 158 *
87 | BAVARO ILARIA 17/12/1990 78 80 158 *
88 | MARCHESINI DEBORA 18/03/1988 76 82 158
89 | BONINSEGNA REBECCA 23/01/1991 72 84 156 *
90 | ROSSI MARIA LAURA 31/12/1995 78 78 156 *
91 | MAGNANI CHIARA 14/09/1990 70 86 156 *
92 | DALLA VENEZIA MARZIA 17/12/1975 76 80 156
93| GIOSTRA SARA 24/09/1992 70 85 155 *
94 | GIANCATERINO DAVIDE 05/11/1981 80 75 155 *
95| TURCI SILVIA 14/05/1972 70 85 155
* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
10

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Manistero dell Istrwzione

Allegato 1 - Graduatoria di merito Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

(/ v/ﬂ( v0-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ [ Emdtia- A, ormagna

Punteggio | Punteggio Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita prova prova totale Preferenze Riserve
scritta orale
96 | SIROTTI LUCIA 21/05/1993 72 82 154 *
97 | BUCCIARELLI CHIARA 20/09/1993 80 74 154 *
98 | QUERCIOLI NICOLA 19/04/1992 76 78 154
99 | GNAPPI MARIA 30/06/1987 78 74 152 *
100 | QUELALI GUILLERMO GONZALO 16/04/1976 74 78 152 *
101 | CAMELLINI FILIPPO 11/08/1993 72 80 152
102 | SANTANDREA GIACOMO 10/09/1996 80 71 151 *
103 | CERRATO IOAN 09/12/1992 74 77 151
104 | SANTOVITO PIERO 21/11/1969 72 78 150 *
105 | SARACCHINI TOMMASO 10/09/1993 72 78 150 *
106 | DANELON ILARIA 02/02/1991 72 78 150
107 | BAGNOLI ANNALISA 21/10/1993 74 75 149
108 | CASCARANO PASQUALE 24/06/1994 72 75 147 *
109 | LOREGGIA MARCO 14/09/1990 76 71 147
110 | TRAVAGLINI ROMINA 24/11/1992 74 72 146
* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
11

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero dell Istrwzione

{ {ﬂ( vo-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ L Emidtia- AR, omagna

Allegato 2 — Elenco alfabetico docenti abilitati Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Cognome Nome Data.di Pu:rt:fag ° Pu:rt:fag ° Punteggio
Nascita scritta orale totale

ABBONDANZA NICOLA 05/03/1993 76 98 174
ABBONDANZA PAOLO 10/10/1989 84 96 180
ADAMO CHIARA 11/09/1995 82 97 179
ALBORESI SILVIA 05/07/1996 74 98 172
ARDIZZONI STEFANO 29/12/1995 84 90 174
BAGNOLI ANNALISA 21/10/1993 74 75 149
BAGNOLI LUCIA 21/10/1993 92 75 167
BALDINI LUCILLA 13/05/1987 70 70 140
BARBIERI MARGHERITA | 18/07/1968 76 89 165
BARILLI RICCARDO 12/08/1991 92 100 192
BARONIO ALBERTO 10/07/1968 74 90 164
BATTAGLIA ERIKA 25/04/1990 84 94 178
BAVARO ILARIA 17/12/1990 78 80 158
BERNABEI FABIO 07/03/1996 78 97 175
BERTOCCHI CARLA 05/08/1988 76 85 161
BOLOGNESI ANDREA 30/05/1973 88 100 188
BOLOGNESI MATTEO 20/12/1993 94 95 189
BONINSEGNA REBECCA 23/01/1991 72 84 156
BONISOLI FRANCESCO 13/03/1992 76 97 173
BRAGAGLIA ELISA 16/10/1990 76 90 166
BRIGHI LIVIA 24/08/1989 80 90 170
BUCCIARELLI CHIARA 20/09/1993 80 74 154

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

12


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero dell Istrwzione

{ {ﬂ( vo-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ L Emidtia- AR, omagna

Allegato 2 — Elenco alfabetico docenti abilitati Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Cognome Nome Data.di Pu:rt:fag ° Pu:rt:fag ° Punteggio
Nascita scritta orale totale

CAMELLINI FILIPPO 11/08/1993 72 80 152
CAMMERA CATERINA 03/01/1984 70 100 170
CANDITA MATTEO 20/07/1990 84 75 159
CANTELLI STANISLAO 01/12/1992 84 96 180
CANTONI MARCO 04/07/1970 76 93 169
CAPANNA MONIA 04/12/1988 80 90 170
CAPASSO ENZO 27/07/1983 94 87 181
CAPECE PAOLO 16/06/1974 72 73 145
CAPPELLI FEDERICO 11/09/1995 84 98 182
CARBONERA Fgﬁjl\i/CAEl\?ISI(I) 17/01/1978 84 90 174
CASCARANO PASQUALE 24/06/1994 72 75 147
CAVRINI GUIDO 08/06/1993 90 99 189
CERRATO IOAN 09/12/1992 74 77 151
CERUTTI ROSSELLA 04/08/1976 76 86 162
CERVETTI MATTEO 27/11/1992 88 98 186
CORNI FRANCESCA 04/12/1990 82 92 174
COSTA STEFANO 15/02/1974 70 95 165
CUCINOTTA FABIO 09/05/1977 76 99 175
DAL FOLCO GIAN CARLO 03/07/1995 90 91 181
DALLA VENEZIA MARZIA 17/12/1975 76 80 156
DANELON ILARIA 02/02/1991 72 78 150
DARI GIOVANNI 26/12/1990 86 93 179

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

13


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero dell Istrwzione

{ {ﬂ( vo-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ L Emidtia- AR, omagna

Allegato 2 — Elenco alfabetico docenti abilitati Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Cognome Nome Data.di Pu:rt:fag ° Pu:rt:fag ° Punteggio
Nascita scritta orale totale

DE CONTI LAURA 21/02/1993 70 95 165
DE SANTIS RUGGERO 26/06/1992 74 85 159
DEL GIUDICE NICOLA 01/06/1991 78 85 163
DI BONO CHIARA 16/10/1990 80 96 176
FABBRI CELESTE 08/04/1991 78 93 171
GALLI MARCO 09/09/1969 92 100 192
GALLOZzI CESARE 24/03/1991 82 100 182
GIANCATERINO DAVIDE 05/11/1981 80 75 155
GIANTESIO GIULIA 03/04/1985 84 99 183
GIGLIO MICHELE 22/11/1992 84 98 182
GIOSA FRANCESCA 12/09/1994 80 98 178
GIOSTRA SARA 24/09/1992 70 85 155
GIOVANNARDI GIANMARCO 21/01/1992 70 88 158
GIRELLI DANIEL 25/04/1979 100 98 198
GIUNCHI ROBERTO 09/06/1987 70 100 170
GNAPPI MARIA 30/06/1987 78 74 152
GRIGOLI FRANCESCO 15/11/1996 80 80 160
GROSSI ANNALISA 07/01/1992 84 74 158
GRUPPI MARTA 14/04/1995 84 82 166
IANNUZZI ALESSANDRA 12/09/1990 84 75 159
LABATI LUCIA 03/05/1988 86 92 178
LAZZARI ELENA 18/06/1991 82 98 180

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

14


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero dell Istrwzione

{ {ﬂ( vo-Jcolastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ L Emidtia- AR, omagna

Allegato 2 — Elenco alfabetico docenti abilitati Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Cognome Nome Data.di Pu:rt:fag ° Pu:rt:fag ° Punteggio
Nascita scritta orale totale

LEURINI FILIPPO 05/01/1989 80 82 162
LOREGGIA MARCO 14/09/1990 76 71 147
MAGNANI CHIARA 14/09/1990 70 86 156
MALATESTA LORENZO 30/10/1982 78 100 178
MALTESE SABINA 12/12/1982 72 93 165
MANCUSO GIACOMO 26/01/1993 70 94 164
MARCHESINI DEBORA 18/03/1988 76 82 158
MARTANI SARA 23/08/1995 80 98 178
MENEGATTI GIORGIO 15/08/1988 96 79 175
MILANDRI GIORGIA 30/05/1992 70 90 160
MORESCHINI ROBERTO 18/05/1994 96 74 170
MORETTI GIADA 22/10/1992 84 86 170
MORRONE SALVATORE 03/09/1977 72 100 172
PAOLIZZI MICHELE 20/10/1992 78 83 161
PARMA ANDREA 08/08/1994 98 85 183
PASQUALETTI GIULIO 23/07/1993 84 95 179
PETRINI NOEMI 06/04/1996 72 87 159
PINTO GIUSEPPINA 13/06/1987 76 98 174
PIOVANI RICCARDO 30/12/1994 92 92 184
PIROI MARGHERITA | 31/10/1994 90 100 190
PORTIOLI YURI 13/02/1977 84 80 164
QUELALI GGUéL[:j_S:IE/(I)O 16/04/1976 74 78 152

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

15


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

o N\ Mindstero dell Istrazione
) ; { V/ﬂ?v'o Seotastico K g//oﬂ(%’ /1(’/‘ L Emidtia- AR, omagna

Allegato 2 — Elenco alfabetico docenti abilitati Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Cognome Nome Data.di Pu:rt:fag ° Pu:rt:fag ° Punteggio
Nascita scritta orale totale
QUERCIOLI NICOLA 19/04/1992 76 78 154
RAGGI ALESSIA 05/04/1995 78 82 160
RIBISI JESSICA 07/01/1989 82 98 180
RINALDI DANIELA 16/04/1985 76 100 176
RIZZI GIADA 05/12/1975 72 95 167
ROSSI MARIA LAURA | 31/12/1995 78 78 156
SANTANDREA GIACOMO 10/09/1996 80 71 151
SANTOVITO PIERO 21/11/1969 72 78 150
SARACCHINI TOMMASO 10/09/1993 72 78 150
SARTI FILIPPO 15/12/1993 76 85 161
SAVI SABRINA 29/01/1970 70 70 140
SERENELLI ROBERTO 13/08/1975 88 100 188
SEVERINI CHIARA 03/02/1990 74 70 144
SIROTTI LUCIA 21/05/1993 72 82 154
SPINO CHIARA 24/07/1985 78 85 163
TONELLI SIMONE 27/04/1988 90 100 190
TOSI NICOLA 18/07/1975 74 85 159
TRAVAGLINI ROMINA 24/11/1992 74 72 146
TRONCONI GABRIELE 05/07/1992 90 100 190
TURCI SILVIA 14/05/1972 70 85 155
UGOLINI ALESSANDRO 30/03/1974 70 100 170
VALERII ADELE 01/04/1994 76 88 164
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 —~ BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721 16

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

o S Mindstero dell Istrazione
: ( '//ﬂ;/o Jeotastico K {'5//'(1//(//(' /1(’/‘ L Emidtia- AR, 0magra

Allegato 2 — Elenco alfabetico docenti abilitati Classe di concorso A026 - (MATEMATICA)

Cognome Nome Deiscl Punrt:fag ° Punrt:\?ag ° Punteggio

& Nascita P . P totale
scritta orale

VERONESI LUCIO 15/02/1974 76 95 171
VERTOVA LUCA 09/03/1992 82 98 180
ZAMMARCHI CAMILLA 25/06/1986 74 100 174
ZOFFOLI CRISTIANO 12/03/1973 72 72 144
ZUFFI LORENZO 12/07/1992 98 100 198

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2021-07-30T22:35:43+0000
	DI PALMA BRUNO EUPREMIO


		2021-07-31T01:28:07+0200
	protocollo




